
Anexa nr. 2
la anunț de participare

SC Bio-Market SRL

adresa completă_Str.  Асаdеmiеi, 10, of. 44 , Mun. Chisinâu Republica Moldova.
Tel: +373 798 433 752, +373 22 739 632 e-mail bio-market      @      hotmail      .со      m  

OFERTĂ
Către S.R.L. ”Orhei-gaz”, Republica Moldova, mun. Orhei, str. V. Mahu 121;

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la - Licitație deschisă
”Materiale necesare la deservirea și reparația gazoductelor (garnituri, remcomplect) SRL „Orhei-gaz”” - 
Numărul:  ORH-G-05/01-2025,  prezentăm  oferta  privind  executarea  contractului  de  achiziţie 
susmenţionat, şi anume:

I. Furnizarea:

Nr.
d/o

Denumirea bunurilor Un. de 
mas.

Total 
pentru 
2025

Valoarea 
un fără 

TVA

Valoarea 
un cu 
TVA

Valoareat
otala fără 

TVA

Valoarea 
totala cu 

TVA

1 Bucșă izolatoare d12       шт. 3300 4,17 5,00 13 761,00 16 513,20

2 Bucșă izolatoare d14       шт. 760 4,17 5,00 3 169,20 3 803,04

3 Bucșă izolatoare d16       шт. 491 4,17 5,00 2 047,47 2 456,96

4 Bucșă izolatoare d 22       шт. 250 5,85 7,02 1 462,50 1 755,00

5 Bucșă izolatoare d 24       шт. 200 7,10 8,52 1 420,00 1 704,00

6
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
(DSR 10-25)

      шт. 55 375,28 450,34 20 640,40 24 768,48

7
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
(DKR 50-70)

шт. 60 375,28 450,34 22 516,80 27 020,16

8
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDNK-400

шт. 19 848,33 1018,00 16 118,27 19 341,92

9
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDNК-50

шт. 20 963,87 1156,64 19 277,40 23 132,88

   10
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDGD -20

шт. 13 793,02 951,62 10 309,26 12 371,11

   11
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune FL 
-25

шт. 25 - - - -

   12
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
Р2Т50

шт. 17 - - - -

   13
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDG-50B

шт. 8 2330,67 2796,80 18 645,36 22 374,43

   14
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDG-50Н

шт. 11 2330,67 2796,80 25 637,37 30 764,84

   15
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
ПГЩМ-10

шт. 17 364,93 437,92 6 203,87 7 444,64

   16
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
FRG 20-25

шт. 9 - - - -

   17
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDSK-50

шт. 3 609,00 730,80 1 827,00 2 192,40

   18
Kit (set) de reparație a regulatorului de presiune 
RDGK-10

шт. 1 364,93 437,92 364,93 437,92

163 400,83 196 081,00

1

mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm


II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 163 400,83 (una sută şaizeci 
şi trei de mii patru sute) lei 83 bani, fără TVA.
La care se adaugă TVA în sumă de 32 680,17 (treizeci și două de mii șase sute optzeci) lei 17 bani.

TOTAL: 196 081,00 (una sută nouăzeci și șase de mii optzeci și unu) lei 00 bani, inclusiv TVA.

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 
Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună;.

IV. Timp de livrare: 12 luni din data semnării contractului

V.  Garanția  pentru  echipamentul  furnizat  este  susținută  conform  garanției  producătorului 
echipamentului, dar nu mai puțin de 12 luni de la data livrării.
Termenele de eliminare a defectelor, în cazul unui caz de garanție, sunt de 30 (treizeci) de zile de la  
data transferului echipamentului defectat către vânzător.

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 30 (treizeci) zile.

Data completării: 17.01.2025
Semnat: 17.01.2025
Numele, Prenumele: Hincu Vladimir
În calitate de: Director
Ofertantul: SC”Bio-Market”SRL
Adresa: str. Academiei, 10 ap. 44

2


		2025-01-17T09:33:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




